
 

 

Zestawienie 

dochodów i wydatków 

zrealizowanych przez instytucje kultury 

w  I półroczu 2019 roku 

Wyszczególnienie Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

Dochody zrealizowane na dzień 

30.06.2019 r. 

Wydatki zrealizowane na dzień 

30.06.2019 r. 

Stan środków 

pieniężnych na 

dzień 30.06.2019 r. 
Ogółem w tym: dotacje Ogółem w tym: dotacje 

 

Centrum Kultury, 

Sportu i Promocji 

 

300,00 

 

210.632,00 

 

205.002,00 

 

184.759,35 

 

184.759,35 

 

26.172,65 

 

Biblioteki 

 

0,00 

 

122.500,00 

 

122.500,00 

 

113.026,96 

 

113.026,96 

 

9.473,04 

 

Muzeum 

 

0,00 

 

142.585,00 

 

140.004,00 

 

141.962,51 

 

140.004,00 

 

622,49 

 


